
BŘEZEN 2024

KULTURNÍ
PROGRAM

Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



LEGENDA:

Program pro děti

Přednáška / Beseda / Talk show           

Divadlo

Výstava 

Zábava / Tanec

Hudba / Koncert

Projekce

Kreativní tvoření

Umění v kině

Prodej

Četba

Soutěž

Hra

Divadelní předplatné



WWW.KDK.CZ

01BŘEZEN

Čtvrtek 1. 2. – Úterý 26. 3. | Dle otevírací doby | Čítárna KDK

VÝSTAVA SOCH, PLASTIK 
A OBRÁZKŮ PAVLA 
KAHÁNKA
Městská knihovna Kopřivnice zve na výstavu soch, plastik a obrázků 
Ing. Pavla Kahánka. 
Výstavu je možno zhlédnout v čítárně knihovny 
v kulturním domě v běžné provozní době (pondělí, úterý, čtvrtek a pátek 
v době 7.30 - 12.00 a 13.00 - 18.00).

Vstup volný.

KNIHOVNA

Pátek 1. 3. | 16.00 – 17.00 | Knihovna KDK 

POHÁDKOVÉ ČTENÍ
Veřejné čtení pro děti i dospělé.
U příležitosti začátku měsíce čtenářů, vás zveme na veřejné čtení 
knihovníka Michala. Uslyšíte méně známé pohádky, jako například 
O čtyřech větrných králích, Kouzelný náprstek, Drak dvanáctihlavý,
ale zazní i pohádky známější. Čtení je určeno pro každého, kdo miluje 
pohádky a pohádkové příběhy. 

Vstup volný.    

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

02BŘEZEN

Pátek 1. 3. – Čtvrtek 28. 3. | Dle otevírací doby | Půjčovna KDK

BŘEZNOVÉ RANDE 
S KNIHOU NASLEPO
Nesuďte knihu podle obalu – přijďte si k nám půjčit balíček 
s neznámou knihou.
Knižní balíček si můžete půjčit společně s běžnými výpůjčkami a až 
doma po rozbalení zjistíte, jakou knihu jste si vlastně vybrali. Knihy 
jsou zabaleny do neprůhledného obalu a orientačním vodítkem je 
označení žánru příslušným piktogramem.

Vstup volný.
Určeno pro dospělé čtenáře.

Pátek 1. 3. – Čtvrtek 28. 3. | Dle otevírací doby | Čítárna KDK

VELKÝ JARNÍ VÝPRODEJ 
VYŘAZENÝCH KNIH
Městská knihovna Kopřivnice pořádá výprodej vyřazených knih.
Knihy vyřazené z fondu naší knihovny se budou prodávat za jednotnou 
cenu 5,- Kč za kus v čítárně knihovny v kulturním domě během její 
otevírací doby (pondělí, úterý, čtvrtek a pátek v době 7.30 – 12.00 
a 13.00 - 18.00).

KNIHOVNA

KNIHOVNA

Vstup volný.



03BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Sobota 2. 3. | 19.00 | Velký sál a ostatní prostory KDK

HOKEJOVÝ PLES
2. ročník Hokejového plesu!
Přátelé ledního hokeje, je nám ctí vás pozvat na 2. ročník Hokejového 
plesu - máte příležitost po roce oprášit společenský oděv pobavit se 
s přáteli a příznivci hokejového sportu. 
Program:
K tanci a poslechu hraje KOPROCK
Muzika Valašského vojvody 
DJ Stoupa
Doprovodný program
Soutěž o ceny
Tombola
Bohaté občerstvení
Akci pořádá Hockey club Kopřivnice.
REZERVACE: Gabriela Vašutová - tel. 777 366 694, 
Radim Lichnovský  - tel.: 728 456 679

Vstupenky si můžete vyzvednout dle domluvy na zimním 
stadionu nebo v průběhu přestávek domácích utkání mužů ve 
vestibulu (vedle automatů).
Vstupné 340 Kč. Vstupenka s místenkou je slosovatelná.

KULTURA



04BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

Pondělí 4. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

EXPEDICE MAKALU (8485 M)
2023 - BEZ KYSLÍKU 
A S ÚSMĚVEM
Zveme vás na cestopisnou besedu o jednom splněném, 
horolezeckém snu. 
„Makalu, 8485 metrů. Pátá nejvyšší hora na Světě. Patnáct let od 
poslední české stopy na vrcholu a takřka pět let trvající cesta za tímto 
snem. Přijďte si poslechnout příběh o tom, jak jsem 15. 5. 2023 stanul 
na samém vrcholu Makalu při své druhé expedici na tuto horu. Bez 
kyslíku a osobních Šerpů. Promrzlý s radostí ukrytou někde hluboko.  
Až dole ji začínám vnímat…“ Lukáš Jasenský

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

05BŘEZEN

Pátek 8. 3. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: SLOVÁCKO SA NESÚDÍ 
DIVADELNÍ SPOLEK 
KAŠPAR (Praha)
NÁHRADNÍ TERMÍN!
Zdeněk Galuška
Režie: Filip Nuckolls
Hrají: Eva Elsnerová, Daniel Pivoda Ondráček, Petr Halíček
Povídkový večer s koštem! Večer nejen s vínem, ale určitě o vínu! 
A taky o lidech, kteří jdou do všeho naplno. Vybrané (dnes už) klasické 
folklorní vyprávěnky slováckého „kronikáře“ Zdeňka Galušky, které patří 
k dobrému moravskému vínu či slivovičce. Součástí představení je také 
Cimbálová muzika Lašár.

Vstupné: I. sektor 380 Kč, II. sektor 350 Kč
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Neděle 10. 3. | 10.00 | Kinosál KDK

DIVADLO KEJKLE: 
O KŮZLÁTKÁCH
Barevná pohádka o nezbedných kůzlátkách, starostlivé mamince 
a hloupém vlkovi, který se pro svoji " večeři" stane strýčkem, 
pirátem a nakonec uklízečkou, ale i tentokrát ho kůzlátka 
prokouknou a všechno dobře dopadne. Třeba i váš vlk rozšíří naši 
galerii.

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

KULTURA



WWW.KDK.CZ

06BŘEZEN

Pondělí 11. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

MOTORKOU MEZI BANÁNY 
A INDIÁNY ANEB ROK NA 
CESTĚ JIŽNÍ AMERIKOU
Pokračování vyprávění Vojtěcha Lavického, který na motorce 
projel celý svět.
Téměř dva roky nás naše věrné stroje dennodenně unášely krajinou 
vstříc novým zážitkům. Z nejjižnějšího města Světa, kolem solných 
plání a Inckých památek, až do zemí kávy, kakaa a rumu. Dva partneři 
na cestách, dvě motorky. Nové zážitky, přátelé a poznání sama sebe. 
Přijďte si poslechnout druhou část naší cesty kolem Světa, při které 
jsme projížděli Jižní Amerikou. Jak to všechno dopadlo? Co se rozbilo 
a nerozbilo? Jak může zamilovaný pár objet svět a pak se rozejít? A jak 
se vlastně na takový výlet připravit? O tom všem vám povypráví Vojtěch 
Lavický.

KNIHOVNA

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Úterý 12. 3. | 15.30 | Kinosál KDK

FINÁLE: KOPRSTAR 2024
Zakončení tradiční pěvecké soutěže.
Přijďte si poslechnout finalisty letošní pěvecké soutěže a zapojte se do 
hlasování o vítězi.

Vstupné: 80 Kč dospělí, 40 Kč děti do 15 let.
Prodej vstupenek v den konání akce před kinem.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

07BŘEZEN

Středa 13. 3. | 10.00 – 11.00 | Akademická posluchárna KDK

PAMĚŤOHRÁTKY
Jak trénovat paměť poradí u příležitosti celorepublikového 
Národního týdne trénování paměti trenérka Kamila Mičková. 
Stejně jako všechny orgány v těle i mozek postupem času slábne, avšak 
paměť se dá vytrénovat. Trénování paměti v postupujícím věku pomáhá 
udržet mozek pořád činorodý, bystrý a rychlý. Svěží mozek nám pomáhá 
být aktivními a samostatnými i ve vyšším věku. Paměť si můžete 
trénovat kdykoliv v průběhu dne, při běžných činnostech doma nebo 
venku. Jak na to, poradí trenérka Kamila Mičková. Po přednášce se 
budete moci přihlásit na připravovaný kurz trénování paměti probíhající 
v rámci Akademie třetího věku.

KNIHOVNA

Vstup volný. 

Středa 13. 3. | 15.00 – 17.00 | Čítárna KDK

SETKÁNÍ V RÁMCI 
ČTENÁŘSKÉ VÝZVY 
12 KNIH ZA 12 MĚSÍCŮ
Společné setkání účastníku výzvy a čtenářů se zájmem 
o společnou debatu.
Ať už jste účastníkem čtenářské výzvy nebo nadšeným čtenářem, přijďte 
na další společné setkání, během kterého načerpáte spoustu knižních 
tipů, doporučení a zajímavostí z oblasti detektivek, Sci-fi, fantasy 
a českých románů.

Vstup volný. 

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

08BŘEZEN

Neděle 17. 3. | 16.30 | Kinosál KDK

KRÁLOVSKÝ BALET: MANON
Originální název: Manon
195 minut včetně dvou přestávek | anglicky s českými titulky | 2D | 12+
UK 2024 | Choreografie: Kenneth MacMillan | Hudba: Jules Massenet
Dirigent: Koen Kessels 
Rozpolcená mezi svou touhou po životě plném bohatství 
a oddaností ke své skutečné lásce zaplatí rozmarná Manon cenu 
nejvyšší. 

Vstupné 290 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Sobota 16. 3. | 20.00 | Velký sál a ostatní prostory KDK

MUZIKANTSKÝ PLES
Tradiční společenská událost plná hudby, zábavy a tance.
Semi formal dress code vítán.
PROGRAM:
Galia brothers and friends
NAGAUČ
Marasbanda
SoundMates
CM Pramínky
Neo Chess Sunny Rock and Roll Band
Mr. Day
DJ Thomase
Doprovodný program.

KULTURA

Vstupné 390 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KINO



WWW.KDK.CZ

09BŘEZEN

Úterý 19. 3. | 15.30 – 17.00 | Pobočka knihovny Sever

BOOKSTART S VOSKOVKAMI
Chcete příjemně strávit čas se svými dětmi mezi spoustou knih? 
Přijďte do knihovny na Bookstart! Hlavní náplní setkání je práce 
s knížkou Drewa Daywalta - Den, kdy voskovky řekly dost 
(Euromedia, 2018), která provází celým odpolednem. 
Na programu jsou aktivity spojené s příběhem v knize, tvoření, 
malování, říkanky nebo pohybové aktivity, které dětem přibližují 
pohádkový příběh.

Určeno pro děti od 3 do 6 let a jejich doprovod.

KNIHOVNA

Čtvrtek 21. 3. | 18.00 | Malý sál KDK

ŠUMAVA
Povídání Petra Nazarova nás zavede do šumavského kraje.
Celoroční putování nezaměnitelnou krajinou západních Čech, 
objevování přírodních skvostů ale i jiných zajímavých míst… Voňavé 
lesy a louky, údolí ztracená na konci Světa, zaniklé vesnice, bezedné 
slatě a obzory plné hor a kopců s úžasnými výhledy… 
To je Šumava s Petrem Nazarovem.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

BŘEZEN 10

Neděle 24. 3. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: VYHNÁNÍ GERTY SCHNIRCH
Kateřina Tučková
Režie: Diana Šoltýsová
Dramaturgie: Martin Vokoun
Výprava: Agnieszka Pátá Oldak
Hrají: Ivana Machalová, Irena Kristeková, Jaroslava Košková, Aneta 
Kalertová, Karolína Půčková Magdalena Jirounková, Taťána 
Havlová, Zuzana Částková, Kateřina Zapletalová, Luciána Tomášová, 
Michaela Schönová, Michal Kern / Dušan Kraus
Román o jednom osudu zlomeném dějinami, o vině Čechů 
a Němců, o tom, zda je možno odpustit a porozumět… 
Příběh jedné „malé“ a obyčejné ženy, jejíž život několikrát převrátí 
naruby „velké“ a dramatické dějiny 20. století – od protektorátu 
přes poválečné divoké odsuny až po nástup brutálního 
„osvoboditelského“ režimu. Příběh o chybách, které by se už 
neměly opakovat.
Produkční společnost Partida z.s.

Vstupné:  I. sektor 420 Kč, II. sektor 390 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Pondělí 25. 3. | 13.00 – 17.00 | Pobočka knihovny Sever

TVŮRČÍ DÍLNA – KNIHA
Zveme vás na tvůrčí dílnu v naší knihovně.
Přijďte s dětmi v březnu – měsíci čtenářů – do knihovny na Sever 
vyrobit si svou vlastní knížku, nebo leporelo. Zvládne to každý!

KNIHOVNA

Vstup volný.

KULTURA



BŘEZEN

WWW.KDK.CZ

11

Úterý 26. 3. | 17.00 | Velký sál KDK

JARNÍ KONCERT
Hudební vystoupení dětí kopřivnických škol.
Vrcholem večera bude vyhlášení vítěze pěvecké soutěže KOPRSTAR.

KULTURA

Vstupné 80 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice v den akce.

Čtvrtek 28. 3. | 10.00 – 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

VELIKONOČNÍ JARMARK
Přivítání jara tradičním dobovým jarmarkem.
Program s jarmarkem, divadélky, kejklíři a muzikou. Lidově 
společenská slavnost nejen pro rodiny s dětmi na téma Velikonoc 
a velikonočních tradic. 
PROGRAM:
• Jarmareční stánky s prodejem a občerstvením
• Zábava pro velké i malé v hrnčířské dílně, u mistra pregéře 
   a ražba mincí, v kovářské dílně, pletení karabáčů
• Doprovodné akce, návštěva u rytíře, CK polní pošta, fotokoutek 
   s kostýmy, zvěřinec s domácími zvířátky

KULTURA

Vstup volný.



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



FILMOVÉ TIPY

ŽELEZNÍ BRATŘI
Bratři, synové, šampioni. Kevin, Kerry, David a Mike Von Erichové 
zápasili nejen se soupeři v ringu, ale i s rodinným prokletím. 
Emotivní příběh natočený podle skutečné události odhaluje jejich 
sourozeneckou lásku a oddanost rodině, ale i tvrdý dril despotického 
otce a trenéra v jedné osobě. V rolích bratrů, kteří se v osmdesátých 
letech svými výkony zapsali do historie profesionálního wrestlingu.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

KUNG FU PANDA 4

A MÁME, CO JSME CHTĚLI

Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. 
Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude Po vybírat svého 
nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nejmocnějším 
protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky.Hrdina animované ságy 
Kung Fu Panda už mnohokrát prokázal, že si titul „Dračí bojovník“ 
navzdory všemu (zejména své nemotornosti) skutečně zaslouží. Pod 
odborným dohledem Mistra Šifu, se stará o to, aby jeho rodné Údolí 
klidu dostálo svému názvu. Jenže jeho mentor si teď usmyslel, že Po 
by měl povýšit a stát se duchovním vůdcem celého údolí a tím 
pádem také vybrat svého nástupce do role Dračího bojovníka.

Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek 
schází jedna velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou 
se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje šance, že někdo 
něco někomu řekne a že se něco stane... Budete nám scházet, Slováci?

WWW.KDK.CZ

17



SLADKÝ ŽIVOT

GUMP - JSME DVOJKY

Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí 
projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele 
a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Hokejový reprezentant Rosťa 
Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, má rychlé auto 
a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti 
a nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… Nečekaný kolaps v posteli 
s krásnou blondýnou udělá za Rosťovou bohorovnou pohodou 
tlustou EKG čáru.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

NEVIDITELNÉ ZLO
Žena s malou dcerkou se vrací do domu, kde vyrůstala. Jako malá tu 
měla svého imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela pro 
dlouhou chvíli. Teď zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený, 
a navíc je hodně naštvaný, že ho kdysi opustila. Nový horor od 
producentů filmů M3gan, Pět nocí u Freddyho, Neviditelný nebo 
Černý telefon.

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí 
skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou 
příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. Film pro 
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím 
neumějí a nebo nevěří, že je to možné.

WWW.KDK.CZ

18



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí 
skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou 
příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. Film pro 
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím 
neumějí a nebo nevěří, že je to možné.

PŘIPRAVUJEME

BŘEZEN 24

Čtvrtek 11. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: FACHMAN
Produkce: Divadelní spolek Frída (Brno)
Režie: Jakub Nvota
Hrají: Martin Trnavský
Zoufale romantická komedie ze stavebního prostředí. 
Fachman je člověkem toužícím po štěstí, který je postavený před – 
pro něj nezvládnutelnou překážku. Jeho manželství se rozpadá 
díky duševní poruše jeho ženy, která po autonehodě uvízla svojí 
myslí mimo reálný svět. Od té chvíle jej vnímá jen jako děj svých 
oblíbených knih.

KULTURA

Vstupné: I. sektor 380 Kč, II. sektor 350 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Pátek 12. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

KECIČKY A PÍSNIČKY
Rodinná talkshow Richarda Krajča a Karin Krajčo Babinské 
s písničkami Kryštof.
Známá režisérka a spisovatelka Karin Krajčo Babinská, její manžel 
Richard Krajčo a rodinný TALKSHOWRECITÁL o tom, “jak to vidí ona, 
aneb on to vidí často jinak”. 
Pokec, zábava, akustická kytara, kopák, písně kapely Kryštof 
a možná i nějaké to překvapení.
Pořadatelem akce je ZL Production s.r.o.
Předprodej vstupenek v síti Ticketstream - možnost zakoupení 
online nebo na pobočkách Ticketstream.

KULTURA

Pobočka Ticketstream je také v IC Kopřivnice (platba pouze 
v hotovosti).
Vstupné: 990 Kč, 890 Kč, 690 Kč.



WWW.KDK.CZ

BŘEZEN 25

Úterý 16. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

VŠECHNO JE DOVOLENO
Autoři: Roman Vencl & Jan Ťoupalík
Režie: Vlasta Hartlová
Producent: Petr Mácha
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Miluše Bittnerová, Miroslav 
Šimůnek / Tomáš Krejčíř
Komedie o dvou manželských párech, které se vzájemně neznají, 
ale čeká je společná rodinná dovolená v Chorvatsku. 
Proč rodinná? Protože syn prvního páru se rozhodl vzít si dceru 
druhého páru, a tak je načase, aby se jejich rodiče vzájemně 
seznámili.Snoubenci se rozhodli pro neutrální půdu jednoho ze 
vzdálených chorvatských ostrovů, kde jim na týden pronajali 
nádherný bungalov. Představa hladkého a nekonfliktního 
seznámení rodičovských párů však vezme rychle za své. Z jadranské 
idylky se rázem stává balkánské peklo a z laskavých rodičů jsou 
z ničeho nic novodobí Montekové a Kapuleti, kteří jsou připraveni 
udělat všechno proto, aby ke svatbě jejich potomků nikdy nedošlo.
Pořadatelem akce je Nordproduction s.r.o.

KULTURA

Vstupné: I. sektor 530 Kč, II. sektor 490 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



WWW.KDK.CZ

BŘEZEN 26

Neděle 12. 5. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: PENSION PRO SVOBODNÉ 
PÁNY | SEAN O´CASSEY, 
JIŘÍ KREJČÍK
Produkce: Divadlo Palace (Praha)
Režie: Jaromír Dulava
Hrají: Patrik Děrgel, Lenka Zahradnická / Dominika Býmová, Lukáš 
Příkazký, Kateřina Pindejová / Kateřina Březinová a další.
Divadelní aktovka, která byla dlouhá léta úspěšně uváděna 
v pražském Činoherním klubu. Komedii, odehrávající se v pokoji 
jednoho pensionu, kam si nájemník přivede slečnu, čímž poruší 
upjaté předpisy domovního řádu. 
Jedná se o poctu klasické komedii, přioděnou do elegantního, 
bezstarostného a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století 
s akcentem atmosféry úplňkové noci, kde bláznivé situace získávají 
až pohádkově něžnou vůni.

KULTURA

Vstupné: I. sektor 490 Kč, II. sektor 460 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



WWW.KDK.CZ

BŘEZEN 27

Sobota 18. 5. | 15.00 | Velký sál KDK

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 
POJĎ SI HRÁT!
Ahoj broučkové,
máme tady nové představení Pojď si hrát! Opět se setkáte s 
panem Doremi, Honzíkem a samozřejmě s námi: 
Štístkem a Poupěnkou.
Informace ke vstupenkám:
Každá osoba (bez omezení věku) potřebuje vlastní vstupenku.  
Představení doporučujeme pro děti od 2 let. Po vyprodání přízemí 
budou uvolněny vstupenky na balkón.

KULTURA

Vstupné: 360 Kč (přízemí), 325 Kč (balkón).
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



Prodej vstupenek na kulturní akce a do kina 
probíhá v informačním centru v přízemí KDK.
Prodej vstupenek do kina probíhá také na pokladně 
u kina, vždy 30 minut před začátkem programu.
Ve dnech s večerním programem otevřeno 
30 minut před začátkem představení.

Chcete-li dostávat kulturní program elektronicky, 
napište nám na info@kdk.cz.

POKLADNA KINA A KULTURNÍHO DOMU

KONTAKT: půjčovna: +420 603 222 118
 čítárna: +420 734 171 054

sklad knih: +420 734 171 782
      knihovna@kdk.cz 

— platí také pro příjem MVS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– PŮJČOVNA A ČÍTÁRNA

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ – PÁTEK: 9.00 – 17.00

SOBOTA, NEDĚLE, STÁTNÍ SVÁTKY: 9.00 – 16.00

KONTAKT: 774 668 001, ic@koprivnice.cz

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ:
ÚTERÝ:
STŘEDA:
ČTVRTEK:
PÁTEK:

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

ZAVŘENO
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

WWW.KDK.CZ

28



WWW.KDK.CZ

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA SEVER
Centrum Pětka
Francouzská 1181, Kopřivnice

 +420 737 207 294

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - POBOČKA LUBINA 
Lubina 183, objekt Katolického domu

PONDĚLÍ: 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00ČTVRTEK:

ČTVRTEK: 15.00  – 18.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA MNIŠÍ
Mniší 175, objekt kulturního domu

STŘEDA 15.00 – 17.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA VLČOVICE
Vlčovice 190, objekt kulturního domu

ÚTERÝ: 15.30 – 17.30

Změna programu vyhrazena.

29




